
09.10.2023, 15:59 Краткий отчет

https://ssmu.antiplagiat.ru/report/short/2057?v=1&c=1 1/5

СибГМУ
ЭКСПЕРТ
mochula.ov@ssm

ГЛАВНАЯ /  КАБИНЕТ /  РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕРКИ /  КРАТКИЙ ОТЧЕТ

Краткий отчет  ПОЛНЫЙ ОТЧЕТ

ПАРАМЕТРЫ ПРОВЕРКИ ЭКСПОРТ СПРАВКА ИСТОРИЯ ОТЧЕТОВ ВЫЙТИ В КАБИНЕТ ЕЩЁ…

ДИССЕРТАЦИЯ ПРОВЕРЕНО: 09.10.2023 11:49:48
КОРРЕКТИРОВКА: 09.10.2023 11:57:42

№
Доля
в тексте

Доля
в отчете

Источник
  Актуальна на Модуль поиска

Блоков
в отчете

Блоков
в тексте

 

12,17%

11,95%

7,87%

7,5%

3,22%

1,6%

1,43%

1,43%

1,41%

1,41%

1,41%

1,37%

1,34%

1,31%

1,31%

1,31%

1,28%

1,25%

1,23%

1,18%

1,16%

1,14%

1,07%

1,05%

1,03%

0,94%

0,93%

0,93%

0,9%

[01] НЕК…

[02] НЕК…

[03] Ранн…

[04] https…

[05] Диаг…

[06] чита…

[07] Жапа…

[08] Жапа…

[09] Дисс …

[10] Жап…

[11] Скач…

[12] Диаг…

[13] Душк…

[14] НЕКР…

[15] Некр…

[16] Некр…

[17] Долг…

[18] https…

[19] Рафи…

[20] Некр…

[21] https…

[22] %D0…

[23] Влад…

[24] не ук…

[25] %D0…

[26] Некр…

[27] НЕКР…

[28] НЕКР…

[29] Чувс…

0% 04 Окт 2023 Интернет Плюс* 0 46

0% 31 Дек 2021 eLIBRARY.RU 0 13

0% 15 Июл 2022 eLIBRARY.RU 0 11

0% 04 Окт 2023 Интернет Плюс* 0 45

0% 01 Янв 2022 eLIBRARY.RU 0 23

1,07% 07 Сен 2017 Интернет Плюс* 15 26

0,79% 17 Мар 2023 Кольцо вузов 3 7

0% 17 Мар 2023 Кольцо вузов 0 7

0% 18 Мар 2023 Кольцо вузов 0 8

0% 19 Мар 2023 Кольцо вузов 0 8

0,41% 25 Ноя 2022

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

2 5

0,37% 15 Мар 2014
Перефразирования по
eLIBRARY.RU

3 4

0% 01 Янв 2022 Сводная коллекция РГБ 0 9

0% 11 Дек 2016 eLIBRARY.RU 0 7

0% 04 Окт 2023 Интернет Плюс* 0 14

0% 04 Окт 2023 Интернет Плюс* 0 14

0% 14 Ноя 2022 Сводная коллекция РГБ 1 8

0% 30 Авг 2023 Интернет Плюс* 0 10

1,07% 30 Мар 2022 Сводная коллекция РГБ 5 5

1,04% 27 Мая 2019
Перефразирования по
eLIBRARY.RU

1 2

0,55% 20 Мар 2018 Интернет Плюс* 19 34

0,09% 08 Авг 2023 Интернет Плюс* 2 18

0% 01 Янв 2022 Сводная коллекция РГБ 0 9

1,01% 29 Сен 2022 Шаблонные фразы 43 44

0% 13 Ноя 2022

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

0 4

0,33% 26 Ноя 2012 eLIBRARY.RU 3 5

0% 15 Янв 2016
Перефразирования по
eLIBRARY.RU

0 4

0% 11 Дек 2016
Перефразирования по
eLIBRARY.RU

0 4

0% 01 Янв 2023 eLIBRARY.RU 0 3

ИСТОЧН

СОВПАД

15,71%

САМОЦИ

0%

ЦИТИРО

2,1%

ОРИГИН

82,19%

https://ssmu.antiplagiat.ru/
http://sk.ru/
https://reestr.minsvyaz.ru/reestr/90666/?sphrase_id=75942
https://ssmu.antiplagiat.ru/
https://ssmu.antiplagiat.ru/cabinet
https://ssmu.antiplagiat.ru/report/summary/2057?v=1&c=1
https://docs.antiplagiat.ru/ru/html/vuz_expert_guide.html#otchet-kratkij
https://ssmu.antiplagiat.ru/report/full/2057?c=1
https://ssmu.antiplagiat.ru/cabinet


09.10.2023, 15:59 Краткий отчет

https://ssmu.antiplagiat.ru/report/short/2057?v=1&c=1 2/5

0,9%

0,87%

0,87%

0,85%

0,85%

0,82%

0,82%

0,82%

0,79%

0,77%

0,74%

0,73%

0,67%

0,66%

0,65%

0,62%

0,61%

0,6%

0,58%

0,53%

0,51%

0,51%

0,5%

0,5%

0,5%

0,5%

0,47%

0,44%

0,43%

0,42%

0,42%

0,42%

0,42%

0,4%

0,39%

[30] https…

[31] Аккр…

[32] Диаг…

[33] http:/…

[34] № 2 (…

[35] не ук…

[36] Некр…

[37] Спос…

[38] Тези…

[39] https…

[40] Роль…

[41] Соко…

[42] ДИАГ…

[43] https…

[44] Юди…

[45] Дисс…

[46] Клим…

[47] Спос…

[48] Tezisi…

[49] СИБ…

[50] http:/…

[51] Мол…

[52] Рюм…

[53] Прот…

[54] Неон…

[55] Неон…

[56] http:/…

[57] Подк…

[58] https…

[59] http:/…

[60] http:/…

[61] "Fun…

[62] https…

[63] Прис…

[64] Дисс…

0,24% 16 Июн 2023 Интернет Плюс* 1 8

0,75% 26 Янв 2018 Медицина 3 6

0% 15 Мар 2014 eLIBRARY.RU 0 6

0% 30 Мая 2023 Интернет Плюс* 0 7

0,5% 06 Ноя 2022

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

3 4

0,62% 05 Янв 2017
Перефразирования по
Интернету

2 3

0% 26 Ноя 2012
Перефразирования по
eLIBRARY.RU

0 3

0,3% 25 Июн 2015 Патенты СССР, РФ, СНГ 4 4

0% 16 Июл 2022 eLIBRARY.RU 0 7

0,25% 26 Апр 2023 Интернет Плюс* 4 10

0,09% 01 Фев 2021 Интернет Плюс* 4 15

0,62% 13 Июн 2023 Кольцо вузов 1 2

0,03% 04 Окт 2023 Интернет Плюс* 1 17

0,17% 30 Янв 2023 Интернет Плюс* 2 6

0,09% 19 Фев 2018 Сводная коллекция РГБ 1 4

0% 24 Сен 2022 Интернет Плюс* 0 5

0,03% 12 Окт 2017 Сводная коллекция РГБ 1 7

0,28% 24 Июн 2015 Патенты СССР, РФ, СНГ 4 4

0,25% 08 Июл 2022

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

1 2

0,38% 01 Фев 2019 Интернет Плюс* 7 13

0,08% 07 Окт 2020 Интернет Плюс* 2 10

0% 25 Июн 2015 Патенты СССР, РФ, СНГ 0 4

0,19% 27 Дек 2019 Сводная коллекция РГБ 1 5

0,5% 08 Янв 2017
Перефразирования по
Интернету

3 3

0% 20 Янв 2020 Сводная коллекция ЭБС 0 4

0% 20 Янв 2020 Медицина 0 4

0,04% 07 Апр 2021 Интернет Плюс* 1 7

0,22% раньше 2011 Сводная коллекция РГБ 4 6

0,4% 03 Июл 2023

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

4 3

0% 31 Окт 2022 Интернет Плюс* 0 8

0% 20 Мая 2023 Интернет Плюс* 0 8

0% 07 Ноя 2022

Переводные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

0 2

0,25% 20 Окт 2022 Интернет Плюс* 3 6

0,16% 01 Янв 2021 Сводная коллекция РГБ 4 6

0% 28 Янв 2021 Интернет Плюс* 0 5



09.10.2023, 15:59 Краткий отчет

https://ssmu.antiplagiat.ru/report/short/2057?v=1&c=1 3/5

0,37%

0,37%

0,36%

0,36%

0,35%

0,34%

0,3%

0,3%

0,28%

0,27%

0,27%

0,27%

0,27%

0,27%

0,27%

0,27%

0,26%

0,25%

0,25%

0,25%

0,24%

0,24%

0,24%

0,24%

0,23%

0,23%

0,22%

0,22%

0,21%

0,21%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

[65] Клин…

[66] Науч…

[67] Инте…

[68] Нов…

[69] Дисс-…

[70] https…

[71] https…

[72] Про…

[73] Urina…

[74] Повт…

[75] Влия…

[76] Чрес…

[77] Мон…

[78] Мал…

[79] Особ…

[80] Мел…

[81] Клин…

[82] Ульт…

[83] Моду…

[84] Пато…

[85] https…

[86] (текс…

[87] Клин…

[88] https…

[89] Ранн…

[90] Инст…

[91] Клин…

[92] Скач…

[93] Прог…

[94] https…

[95] Curr…

[96] 1042…

[97] https…

[98] Комп…

0,3% 12 Сен 2021
СПС ГАРАНТ:
нормативно-правовая
документация

3 4

0,37% 23 Дек 2022 СМИ России и СНГ 1 1

0,25% 27 Окт 2022

Перефразированные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

3 2

0,36% 29 Янв 2017
Перефразирования по
Интернету

2 2

0,01% 13 Мая 2022 Кольцо вузов 1 3

0% 12 Мая 2022 Интернет Плюс* 0 2

0,04% 03 Фев 2022 Интернет Плюс* 1 6

0,3% 04 Июл 2017 Диссертации НББ 4 4

0,28% 08 Янв 2018
Переводные
заимствования (RuEn)

2 2

0% 21 Дек 2016 Медицина 0 1

0% 20 Дек 2016 Медицина 0 1

0% раньше 2011
Перефразирования по
eLIBRARY.RU

0 1

0% 02 Сен 2014 Коллекция НБУ 0 2

0% 01 Фев 2019 Интернет Плюс* 0 4

0% 21 Дек 2016 Медицина 0 1

0% 28 Дек 2021 Сводная коллекция РГБ 0 2

0,1% 12 Сен 2021
СПС ГАРАНТ:
нормативно-правовая
документация

1 2

0% 20 Янв 2020 Медицина 0 1

0,06% 11 Ноя 2016 Диссертации НББ 1 2

0% 28 Апр 2017 Медицина 0 2

0% 08 Июл 2022 Интернет Плюс* 0 4

0,24% 01 Янв 2017
Перефразирования по
Интернету

1 1

0% 28 Авг 2014
Перефразирования по
eLIBRARY.RU

0 1

0,04% 13 Мая 2023 Интернет Плюс* 1 4

0% 15 Июн 2023 Интернет Плюс* 0 2

0,23% 10 Сен 2011

Переводные
заимствования по
коллекции Гарант:
аналитика

1 1

0% 02 Сен 2014 Коллекция НБУ 0 3

0% 25 Ноя 2022

Переводные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

0 1

0,2% 11 Ноя 2016 Диссертации НББ 2 2

0% 10 Мар 2023 Интернет Плюс* 0 4

0,15% 19 Янв 2023

Переводные
заимствования по
коллекции Интернет в
английском сегменте

1 1

0% 13 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

0% 31 Мар 2023 Интернет Плюс* 0 2

0,04% 12 Фев 2019 Коллекция НБУ 1 4



09.10.2023, 15:59 Краткий отчет

https://ssmu.antiplagiat.ru/report/short/2057?v=1&c=1 4/5

0,19%

0,19%

0,19%

0,19%

0,19%

0,18%

0,18%

0,18%

0,17%

0,16%

0,16%

0,15%

0,15%

0,14%

0,14%

0,14%

0,13%

0,12%

0,12%

0,11%

0,11%

0,11%

0,11%

0,09%

0,09%

0,08%

0,08%

0,07%

0,07%

0,07%

0,06%

0,06%

0,06%

0,05%

[99] Прик…

[100] Прик…

[101] Диф…

[102] Т. 4, …

[103] Прик…

[104] Мето…

[105] Дисс…

[106] rnpc…

[107] Т. 10,…

[108] Bran…

[109] https…

[110] Прик…

[111] Конц…

[112] Вопр…

[113] 1159…

[114] Совр…

[115] Особ…

[116] Некр…

[117] Авто…

[118] https…

[119] Особ…

[120] Клин…

[121] Эпид…

[122] Дисе…

[123] Акт в…

[124] Т. 11,…

[125] Дисс…

[126] ISBN…

[127] Неон…

[128] Неон…

[129] https…

[130] https…

[131] Непр…

[132] 1159…

0,19% 23 Окт 2015
СПС ГАРАНТ:
нормативно-правовая
документация

3 3

0% 30 Июн 2016
СПС ГАРАНТ:
нормативно-правовая
документация

0 3

0% 16 Янв 2020 Диссертации НББ 0 2

0,07% 20 Дек 2016 Медицина 4 3

0,19% 04 Сен 2019
СПС ГАРАНТ:
нормативно-правовая
документация

3 3

0,18% 20 Июл 2022
СПС ГАРАНТ:
нормативно-правовая
документация

1 1

0% 26 Окт 2022

Переводные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

0 1

0,18% 01 Мая 2021

Переводные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

1 1

0,1% 20 Дек 2016 Медицина 1 2

0,16% 01 Июл 2021
Перефразирования по
коллекции издательства
Wiley

1 1

0% 04 Окт 2023 Интернет Плюс* 0 3

0,11% 08 Сен 2012
СПС ГАРАНТ:
нормативно-правовая
документация

2 3

0% 31 Мая 2019 Интернет Плюс* 0 2

0,04% 21 Янв 2020 Сводная коллекция ЭБС 1 1

0,08% 14 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 1 2

0% 04 Окт 2023 Интернет Плюс* 0 2

0% 20 Мая 2017 Коллекция НБУ 0 1

0% 17 Фев 2023 Интернет Плюс* 0 5

0,12% 20 Окт 2014

Переводные
заимствования по
коллекции Интернет в
русском сегменте

1 1

0% 09 Окт 2023 Интернет Плюс* 0 2

0% 04 Июл 2017 Диссертации НББ 0 1

0% 16 Янв 2020 Диссертации НББ 0 1

0% 06 Дек 2018 Диссертации НББ 0 1

0,07% 07 Авг 2019 Кольцо вузов 1 3

0% 14 Июл 2022 Кольцо вузов 0 1

0,06% 20 Дек 2016 Медицина 1 1

0% 21 Мар 2019 Кольцо вузов 0 1

0,04% 26 Окт 2017 Кольцо вузов 1 1

0% 09 Дек 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

0% 20 Янв 2020 Медицина 0 1

0% 28 Авг 2023 Интернет Плюс* 0 1

0% 08 Авг 2023 Интернет Плюс* 0 1

0,06% 20 Янв 2020 Сводная коллекция ЭБС 1 1

0,01% 14 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 1 1



09.10.2023, 15:59 Краткий отчет

https://ssmu.antiplagiat.ru/report/short/2057?v=1&c=1 5/5

0,04%

0,04%

[133] не ук…

[134] http:/…

0,04% 13 Янв 2022 Цитирование 1 1

0% 04 Окт 2023 Интернет Плюс* 0 1

ГЛАВНАЯ ИСТОРИЯ ОБНОВЛЕНИЙ ПОМОЩЬ ВЕБИНАРЫ МЕТОДОЛОГИЯ КОНТАКТЫ

Сайт для корпоративных клиентов Принципы добросовестной работы АО "Антиплагиат" 2005-20

https://ssmu.antiplagiat.ru/
https://docs.antiplagiat.ru/ru/releasenotes/corp.html
https://ssmu.antiplagiat.ru/page/help
https://www.antiplagiat.ru/training
https://www.antiplagiat.ru/corporate/methodology
https://ssmu.antiplagiat.ru/page/contacts
https://www.antiplagiat.ru/corporate
https://www.antiplagiat.ru/help/manifest

