09.10.2023, 15:59 Краткий отчет

СибГМУ

**ЭΚСΠΕΡΤ** mochula.ov@ssι

СОВПАД 15,71% САМОЦИ 0% ЦИТИРС 2,1% ОРИГИН 82,19% ИСТОЧН

ГЛАВНАЯ / КАБИНЕТ / РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕРКИ / КРАТКИЙ ОТЧЕТ

Кра	ткий о	тчет	полн	ный отчет	Г			
ПАРА	МЕТРЫ ПРОВЕРКИ	экспорт	СПРАВКА	история о	тчетов выйт	ги в кабинет ещё		
ДИС	СЕРТАЦИЯ							0: 09.10.2023 11:49:48 A: 09.10.2023 11:57:42
Nº	Доля в тексте	Доля в отчете	Источник		Актуальна на	Модуль поиска	Блоков в отчете	Блоков в тексте
[01]	12,17%	0%	HEK		04 Окт 2023	Интернет Плюс*	0	46
[02]	11,95%	0%	HEK		31 Дек 2021	eLIBRARY.RU	0	13
[03]	7,87%	0%	Ранн		15 Июл 2022	eLIBRARY.RU	0	11
[04]	7,5%	0%	https		04 Окт 2023	Интернет Плюс*	0	45
[05]	3,22%	0%	Диаг		01 Янв 2022	eLIBRARY.RU	0	23
[06]	1,6%	1,07%	чита		07 Сен 2017	Интернет Плюс*	15	26
[07]	1,43%	0,79%	Жапа		17 Map 2023	Кольцо вузов	3	7
[80]	1,43%	0%	Жапа		17 Map 2023	Кольцо вузов	0	7
[09]	1,41%	0%	Дисс		18 Map 2023	Кольцо вузов	0	8
[10]	1,41%	0%	Жап		19 Map 2023	Кольцо вузов	0	8
[11]	1,41%	0,41%	Скач		25 Ноя 2022	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	2	5
[12]	1,37%	0,37%	Диаг		15 Map 2014	Перефразирования по eLIBRARY.RU	3	4
[13]	1,34%	0%	Душк		01 Янв 2022	Сводная коллекция РГБ	0	9
[14]	1,31%	0%	HEKP		11 Дек 2016	eLIBRARY.RU	0	7
[15]	1,31%	0%	Некр		04 Окт 2023	Интернет Плюс*	0	14
[16]	1,31%	0%	Некр		04 Окт 2023	Интернет Плюс*	0	14
[17]	1,28%	0%	Долг		14 Ноя 2022	Сводная коллекция РГБ	1	8
[18]	1,25%	0%	https		30 Авг 2023	Интернет Плюс*	0	10
[19]	1,23%	1,07%	Рафи		30 Map 2022	Сводная коллекция РГБ	5	5
[20]	1,18%	1,04%	Некр		27 Мая 2019	Перефразирования по eLIBRARY.RU	1	2
[21]	1,16%	0,55%	https		20 Map 2018	Интернет Плюс*	19	34
[22]	1,14%	0,09%	%D0		08 Авг 2023	Интернет Плюс*	2	18
[23]	1,07%	0%	Влад		01 Янв 2022	Сводная коллекция РГБ	0	9
[24]	1,05%	1,01%	не ук		29 Сен 2022	Шаблонные фразы	43	44
[25]	1,03%	0%	%D0		13 Ноя 2022	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	0	4
[26]	0,94%	0,33%	Некр		26 Ноя 2012	eLIBRARY.RU	3	5
[27]	0,93%	0%	HEKP		15 Янв 2016	Перефразирования по eLIBRARY.RU	0	4
[28]	0,93%	0%	HEKP		11 Дек 2016	Перефразирования по eLIBRARY.RU	0	4
[29]	0,9%	0%	Чувс		01 Янв 2023	eLIBRARY.RU	0	3

09.10.2023,	15:59				Краткий отчет		
[30]		0,24%	https	16 Июн 2023	Интернет Плюс*	1	8
	0,9%						
[31]	0,87%	0,75%	Аккр	26 Янв 2018	Медицина	3	6
[32]	0,87%	0%	Диаг	15 Map 2014	eLIBRARY.RU	0	6
[33]	0,85%	0%	http:/	30 Мая 2023	Интернет Плюс*	0	7
[34]	0,85%	0,5%	№ 2 (	06 Ноя 2022	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	3	4
[35]	0,82%	0,62%	не ук	05 Янв 2017	Перефразирования по Интернету	2	3
[36]	0,82%	0%	Некр	26 Ноя 2012	Перефразирования по eLIBRARY.RU	0	3
[37]	0,82%	0,3%	Спос	25 Июн 2015	Патенты СССР, РФ, СНГ	4	4
[38]	0,79%	0%	Тези	16 Июл 2022	eLIBRARY.RU	0	7
[39]	0,77%	0,25%	https	26 Апр 2023	Интернет Плюс*	4	10
[40]	0,74%	0,09%	Роль	01 Фев 2021	Интернет Плюс*	4	15
[41]	0,73%	0,62%	Соко	13 Июн 2023	Кольцо вузов	1	2
[42]	0,67%	0,03%	ДИАГ	04 Окт 2023	Интернет Плюс*	1	17
[43]	0,66%	0,17%	https	30 Янв 2023	Интернет Плюс*	2	6
[44]	0,65%	0,09%	Юди	19 Фев 2018	Сводная коллекция РГБ	1	4
[45]	0,62%	0%	Дисс	24 Сен 2022	Интернет Плюс*	0	5
[46]	0,61%	0,03%	Клим	12 Окт 2017	Сводная коллекция РГБ	1	7
[47]	0,6%	0,28%	Спос	24 Июн 2015	Патенты СССР, РФ, СНГ	4	4
[48]	0,58%	0,25%	Tezisi	08 Июл 2022	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	1	2
[49]	0,53%	0,38%	СИБ	01 Фев 2019	Интернет Плюс*	7	13
[50]	0,51%	0,08%	http:/	07 Окт 2020	Интернет Плюс*	2	10
[51]	0,51%	0%	Мол	25 Июн 2015	Патенты СССР, РФ, СНГ	0	4
[52]	0,5%	0,19%	Рюм	27 Дек 2019	Сводная коллекция РГБ	1	5
[53]	0,5%	0,5%	Прот	08 Янв 2017	Перефразирования по Интернету	3	3
[54]	0,5%	0%	Неон	20 Янв 2020	Сводная коллекция ЭБС	0	4
[55]	0,5%	0%	Неон	20 Янв 2020	Медицина	0	4
[56]	0,47%	0,04%	http:/	07 Апр 2021	Интернет Плюс*	1	7
[57]	0,44%	0,22%	Подк	раньше 2011	Сводная коллекция РГБ	4	6
[58]	0,43%	0,4%	https	03 Июл 2023	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	4	3
[59]	0,42%	0%	http:/	31 Окт 2022	Интернет Плюс*	0	8
[60]	0,42%	0%	http:/	20 Мая 2023	Интернет Плюс*	0	8
[61]	0,42%	0%	"Fun	07 Ноя 2022	Переводные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	0	2
[62]	0,42%	0,25%	https	20 Окт 2022	Интернет Плюс*	3	6
[63]	0,4%	0,16%	Прис	01 Янв 2021	Сводная коллекция РГБ	4	6
[64]	0,39%	0%	Дисс	28 Янв 2021	Интернет Плюс*	0	5

09.10.2023, 15:59 Краткий отчет

2023,					краткий отчет		
[65]	0,37%	0,3%	Клин	12 Сен 2021	СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация	3	4
[66]	0,37%	0,37%	Науч	23 Дек 2022	СМИ России и СНГ	1	1
[67]	0,36%	0,25%	Инте	27 Окт 2022	Перефразированные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	3	2
[68]	0,36%	0,36%	Нов	29 Янв 2017	Перефразирования по Интернету	2	2
[69]	0,35%	0,01%	Дисс	13 Мая 2022	Кольцо вузов	1	3
[70]	0,34%	0%	https	12 Мая 2022	Интернет Плюс*	0	2
[71]	0,3%	0,04%	https	03 Фев 2022	Интернет Плюс*	1	6
[72]	0,3%	0,3%	Про	04 Июл 2017	Диссертации НББ	4	4
[73]	0,28%	0,28%	Urina	08 Янв 2018	Переводные заимствования (RuEn)	2	2
[74]	0,27%	0%	Повт	21 Дек 2016	Медицина	0	1
[75]	0,27%	0%	Влия	20 Дек 2016	Медицина	0	1
[76]	0,27%	0%	Чрес	раньше 2011	Перефразирования по eLIBRARY.RU	0	1
[77]	0,27%	0%	Мон	02 Сен 2014	Коллекция НБУ	0	2
[78]	0,27%	0%	Мал	01 Фев 2019	Интернет Плюс*	0	4
[79]	0,27%	0%	Особ	21 Дек 2016	Медицина	0	1
[80]	0,27%	0%	Мел	28 Дек 2021	Сводная коллекция РГБ	0	2
[81]	0,26%	0,1%	Клин	12 Сен 2021	СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация	1	2
[82]	0,25%	0%	Ульт	20 Янв 2020	Медицина	0	1
[83]	0,25%	0,06%	Моду	11 Ноя 2016	Диссертации НББ	1	2
[84]	0,25%	0%	Пато	28 Апр 2017	Медицина	0	2
[85]	0,24%	0%	https	08 Июл 2022	Интернет Плюс*	0	4
[86]	0,24%	0,24%	(текс	01 Янв 2017	Перефразирования по Интернету	1	1
[87]	0,24%	0%	Клин	28 Авг 2014	Перефразирования по eLIBRARY.RU	0	1
[88]	0,24%	0,04%	https	13 Мая 2023	Интернет Плюс*	1	4
[89]	0,23%	0%	Ранн	15 Июн 2023	Интернет Плюс*	0	2
[90]	0,23%	0,23%	Инст	10 Сен 2011	Переводные заимствования по коллекции Гарант: аналитика	1	1
[91]	0,22%	0%	Клин	02 Сен 2014	Коллекция НБУ	0	3
[92]	0,22%	0%	Скач	25 Ноя 2022	Переводные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	0	1
[93]	0,21%	0,2%	Прог	11 Ноя 2016	Диссертации НББ	2	2
[94]	0,21%	0%	https	10 Map 2023	Интернет Плюс*	0	4
[95]	0,2%	0,15%	Curr	19 Янв 2023	Переводные заимствования по коллекции Интернет в английском сегменте	1	1
[96]	0,2%	0%	1042	13 Апр 2016	Сводная коллекция ЭБС	0	1
[97]	0,2%	0%	https	31 Map 2023	Интернет Плюс*	0	2
[98]	0,2%	0,04%	Комп	12 Фев 2019	Коллекция НБУ	1	4

10.2023,	15.59				краткий отчет		
[99]	0,19%	0,19%	Прик	23 Окт 2015	СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация	3	3
[100]	0,19%	0%	Прик	30 Июн 2016	СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация	0	3
[101]	0,19%	0%	Диф	16 Янв 2020	Диссертации НББ	0	2
[102]	0,19%	0,07%	T. 4,	20 Дек 2016	Медицина	4	3
[103]	0,19%	0,19%	Прик	04 Сен 2019	СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация	3	3
[104]	0,18%	0,18%	Мето	20 Июл 2022	СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация	1	1
[105]	0,18%	0%	Дисс	26 Окт 2022	Переводные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	0	1
[106]	0,18%	0,18%	rnpc	01 Мая 2021	Переводные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	1	1
[107]	0,17%	0,1%	T. 10,	20 Дек 2016	Медицина	1	2
[108]	0,16%	0,16%	Bran	01 Июл 2021	Перефразирования по коллекции издательства Wiley	1	1
[109]	0,16%	0%	https	04 Окт 2023	Интернет Плюс*	0	3
[110]	0,15%	0,11%	Прик	08 Сен 2012	СПС ГАРАНТ: нормативно-правовая документация	2	3
[111]	0,15%	0%	Конц	31 Мая 2019	Интернет Плюс*	0	2
[112]	0,14%	0,04%	Вопр	21 Янв 2020	Сводная коллекция ЭБС	1	1
[113]	0,14%	0,08%	1159	14 Апр 2016	Сводная коллекция ЭБС	1	2
[114]	0,14%	0%	Совр	04 Окт 2023	Интернет Плюс*	0	2
[115]	0,13%	0%	Особ	20 Мая 2017	Коллекция НБУ	0	1
[116]	0,12%	0%	Некр	17 Фев 2023	Интернет Плюс*	0	5
[117]	0,12%	0,12%	Авто	20 Окт 2014	Переводные заимствования по коллекции Интернет в русском сегменте	1	1
[118]	0,11%	0%	https	09 Окт 2023	Интернет Плюс*	0	2
[119]	0,11%	0%	Особ	04 Июл 2017	Диссертации НББ	0	1
[120]	0,11%	0%	Клин	16 Янв 2020	Диссертации НББ	0	1
[121]	0,11%	0%	Эпид	06 Дек 2018	Диссертации НББ	0	1
[122]	0,09%	0,07%	Дисе	07 Авг 2019	Кольцо вузов	1	3
[123]	0,09%	0%	Акт в	14 Июл 2022	Кольцо вузов	0	1
[124]	0,08%	0,06%	T. 11,	20 Дек 2016	Медицина	1	1
[125]	0,08%	0%	Дисс	21 Map 2019	Кольцо вузов	0	1
[126]	0,07%	0,04%	ISBN	26 Окт 2017	Кольцо вузов	1	1
[127]	0,07%	0%	Неон	09 Дек 2016	Сводная коллекция ЭБС	0	1
[128]	0,07%	0%	Неон	20 Янв 2020	Медицина	0	1
[129]	0,06%	0%	https	28 Авг 2023	Интернет Плюс*	0	1
[130]	0,06%	0%	https	08 Авг 2023	Интернет Плюс*	0	1
[131]	0,06%	0,06%	Непр	20 Янв 2020	Сводная коллекция ЭБС	1	1
[132]	0,05%	0,01%	1159	14 Апр 2016	Сводная коллекция ЭБС	1	1

Краткий отчет

09.10.2023, 15:59 Краткий отчет

[133]	0,04%	0,04%	не ук	13 Янв 2022	Цитирование	1	1	
[134]	0,04%	0%	http:/	04 Окт 2023	Интернет Плюс*	0	1	

главная история обновлений помощь вебинары методология контакты

Сайт для корпоративных клиентов Принципы добросовестной работы

АО "Антиплагиат" 2005-20